
Ingolstädter Stadtmeisterschaften der 
Sportschützen 2017 

 
Endergebnis KK 100m Auflage 

 

      KK Auflage 

Ergebnisliste 
 

 

Karl-Heinz Klein 



Rang Name Vorname Verein Total

1 Siegwardt Hedwig Kgl. Priv. FSG Ingolstadt 299

2 Heubusch Ingrid ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 298

3 Rettinger-Schuller Christine Kgl.priv. FSG Ingolstadt 290

4 Schnepf Heide SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 288

5 Fürbacher Renate Kgl.priv. FSG Ingolstadt 285

6 Schmidmeier Anna Elisabeth SV Adler Unsernherrn e.V. 272

Rang Name Vorname Verein Total

1 Riedel Wilfried ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 300

2 Singer Walter SC Gunvor Ingolstadt e.V. 295

3 Klein Karl-Heinz Kgl. priv. FSG Ingolstadt 295

4 Lukas Albert ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 294

5 Steidl Oskar SC Gunvor Ingolstadt e.V. 289

6 Möhle Manfred SV Adler Unsernherrn e.V. 287

7 Schuhmacher Roland SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 287

8 Heubusch Stefan ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 286

9 Schnepf Rainer SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 284

10 Fischill Klaus ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 283

11 Daser Fritz SV Adler Unsernherrn e.V. 282

12 Diranko Josef SC Gunvor Ingolstadt e.V. 276

Endergebnis Stadtmeisterschaft KK 100m Auflage 

Seniorinnen 

Senioren 



Ringe

1 Ergebnis 874

Siegwardt Hedwig 299

Rettinger-Schuller Christine 290

Fürbacher Renate 285

Ringe

1 Ergebnis 877

Riedel Wilfried 300

Lukas Albert 294

Fischill Klaus 283

2 Ergebnis 860

Singer Walter 295

Steidl Oskar 289

Diranko Josef 276

3 Ergebnis 859

Schnepf Heide 288

Schuhmacher Roland 287

Schnepf Rainer 284

4 Ergebnis 841

Möhle Manfred 287

Daser Fritz 282

Schmidmeier Anna Elisabeth 272

Endergebnis Mannschaften KK 100m Auflage Diopter

Kgl. priv. FSG Ingolstadt

Seniorinnen

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

SC Gunvor Ingolstadt e.V.

Senioren 

SV Edelweiß Brunnenreuth e.V.

SV Adler Unsernherrn e.V.


